Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №10

ПРИКАЗ

от 21.02.2025г.                                                                                         № 355/01-15

п. Ерик

Об утверждении штатного расписания и режима работы профильного

лагеря с дневным пребыванием детей «Праздничный» в МБОУСОШ №10

 Во исполнении закона Краснодарского края от 29.03.2005 года №849-КЗ

«Об обеспечении прав детей на отдых и оздоровление в Краснодарском крае, на

основании приказа управления образования администрации муниципального

образования Апшеронский район от 19.02.2025 года № 266/01-03 «Об открытии

на территории муниципального образования Апшеронский в летний период 2025

года лагерей с дневным пребыванием и лагерей труда и отдыха с дневным

пребыванием», в целях создания условий для организации отдыха,

оздоровления, творческого развития детей, обеспечения их занятости и

безопасности во время летних каникул, п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить штатное расписание профильного лагеря дневного

пребывания «Праздничный» (Приложение 1);

 2. Утвердить режим работы профильного лагеря дневного пребывания

«Праздничный»  (Приложение 2).

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 4. Данный приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУСОШ №10                                              Г.М. Прилюбченко

Приложение 1 к приказу №355/01-15

от 21.02.2025 г.

Штатное расписание

профильного лагеря с дневным пребыванием детей

№

п/

п

Ф.И.О.

Должность

Кол-во

работни

ков

1 Тенищева Анна Владимировна

начальник

профильного лагеря с

дневным пребыванием

детей

1

2 Алексеенко Диана Павловна воспитатель 1

3 Жигарева Елена Андреевна воспитатель 1

4 Журавлева Нелли Юрьевна воспитатель 1

5 Николаева Юлия Алексеевна ответственный за

питание, воспитатель

1

6 Ботвинникова Наталья Владимировна воспитатель 1

7 Гладкова Елена Александровна воспитатель 1

8 Голыш Оксана Олеговна воспитатель 1

9 Звягинцева Василина Владимировна воспитатель 1

10 Зиненко Елена Николаевна воспитатель 1

11 Ивандеева Анна Ахтямовна тех. служащий 1

12 Ильинова Надежда Алексеевна воспитатель 1

13 Куликова Светлана Владимировна воспитатель 1

14 Михайлова Анастасия Владимировна воспитатель 1

15 Мкртычян Анна Александровна воспитатель 1

16 Надворная Анна Игоревна воспитатель 1

17 Овчаренко Елана Григорьевна воспитатель 1

18 Пехливанян Владимир Сергеевич воспитатель 1

19 Пирогова Татьяна Владимировна воспитатель 1

20 Писклов Андрей Васильевич воспитатель 1

21 Писклова Алла Дмитриевна  воспитатель 1

22 Рябинина Мери Амирановна воспитатель 1

23 Сидорова Лариса Викторовна воспитатель 1

24 Тебуровская Валерия Александровна воспитатель 1

25 Цыганкова Наталья Сергеевна воспитатель 1

26 Швайковская Ульяна Сергеевна воспитатель 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-14T15:48:55+0500